
UCHWAŁA NR XXXVII/351/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia oraz przejęcia należności i zobowiązań jednostki budżetowej 
Gimnazjum Nr 2 im. Sybiraków w Augustowie włączonego do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Zygmunta 

Augusta w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579,poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 12 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089) w związku z uchwałą Nr XXXIII/297/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum Nr 2 im. Sybiraków w Augustowie, zostaje z dniem 
1 września 2017 r. przejęte przez Szkołę Podstawową Nr 2 im. Zygmunta Augusta w Augustowie.

§ 2. Należności i zobowiązania Gimnazjum Nr 2 im. Sybiraków w Augustowie przejmuje z dniem 1 września 
2017 r. Urząd Miejski w Augustowie, zgodnie z ich stanem na dzień 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 4F384522-CFC8-4D4B-BF08-1EDCEFD8EE6C. Uchwalony Strona 1




